

Sydbyens Biler ApS

Bøgekildevej 10E
8361 Hasselager

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/07/2020

Nawras Sazish
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sydbyens Biler ApS
 Bøgekildevej 10E
 8361 Hasselager

e-mailadresse: Sydbyensbiler@hotmail.com

CVR-nr: 39008351

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er detailhandel med personbiler, varebiler og lign.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på 691.580 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 741.775 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		745.207	216.289
Personaleomkostninger		-39.628	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.400	0
Resultat af ordinær primær drift		692.179	216.289
Øvrige finansielle omkostninger		-599	-1.069
Ordinært resultat før skat		691.580	215.220
Skat af årets resultat		-167.037	-47.988
Årets resultat		524.543	167.232
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		524.543	167.232
I alt		524.543	167.232

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.200	0
Materielle anlægsaktiver i alt		40.200	0
Deposita		70.313	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		70.313	0
Anlægsaktiver i alt		110.513	0
Fremstillede varer og handelsvarer		814.500	223.380
Varebeholdninger i alt		814.500	223.380
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.000	22.000
Andre tilgodehavender		532	12.240
Periodeafgrænsningsposter		4.000	82.898
Tilgodehavender i alt		30.532	117.138
Likvide beholdninger		327.578	144.318
Omsætningsaktiver i alt		1.172.610	484.836
Aktiver i alt		1.283.123	484.836

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		691.775	167.232
Egenkapital i alt		741.775	217.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.320
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		215.025	47.988
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	245.463	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80.860	217.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		541.348	267.604
Gældsforpligtelser i alt		541.348	267.604
Passiver i alt		1.283.123	484.836

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	167.232	217.232
Årets resultat	0	524.543	524.543
Egenkapital, ultimo	50.000	691.775	741.775

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019	2018
	kr.	kr.
Skattekonto	48.035	0
Skyldig moms	185.191	0
Skyldig løn	12.237	0
	<u>245.463</u>	<u>0</u>